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LEGEPATRULJEN

I september måneds nyhedsbrev introducerede vi Lege-
patruljen, som nu er et igangværende tilbud på begge 
matrikler – og hold da op, hvor er vi kommet godt fra 
start. Der er stor tilslutning til Legepatruljen og salen har 
rummet alt fra 34 elever til 87 på Toftevang den seneste 
måned. Der skal en god organisering og tålmodighed til 
at få ro på så mange børn, når man går i 6. klasse, men 
alle klarer det så godt, og der bliver skabt gode fælles-
skaber på tværs af årgangene 0.-2. klasse. 

HALLOWEEN 

På begge matrikler var der en (u)hyggelig samling af monstre, 
hekse, vampyrer mm., hvor der blev sunget Halloween sang.

Elevrådet på Bistrup har i år lavet en Halloween konkurrence for alle 
eleverne på skolen. Deltagerne af konkurrencen skulle finde græskar- 
og heksebilleder med påtrykte bogstaver, som tilsammen dannede 
ordene: Heksegryde og Allehelgensdag. De heldige vindere af klam 
slik og uhyggelige bøger var 0.b, 6.a og 9.x. 

Tak til Laura, Ingrid, Dalal, Nikoline, Ikraan, Sara og Olivia for at
sprede uhygge på skolen.
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U-NORD PÅ BESØG I 7Z

Vi havde besøg af U-Nord i 7.Z. hvor 
eleverne arbejdede med et fiktivt 
spil på en medicinal virksomhed og 
eleverne skulle i grupper få en større 
forståelse for, hvad det vil sige at 
vælge en ungdomsuddannelse med 
fokus på teknologi, naturvidenskab, 
design, IT og kommunikation. 

LEVENDE MUSIK PÅ SKOLEN

Tirsdag d. 24/10 havde afd. Toftevang besøg af 4 dyg-
tige musikere. De fortalte en musisk historie om Carl 
Nielsen. En kæmpe succes! Sikke en glæde at få så 
dygtige folk på besøg.

4., 5. og 6. årgang har været til en super fed jazzkoncert 
med Esben Just. Esben Just har taget eleverne med på 
en musikalsk interaktiv rejse og eleverne har på denne 
rejse stiftet bekendtskab med genrerne New Orleans 
Jazz, blues, Gospel og Rock n Roll.
 
Eleverne trampede og klappede i takt til pulsen i musik-
ken og fik også prøvet et par Rock n roll dansetrin. Ele-
verne havde efterfølgende mange spændende spørgs-
mål til Esben Just.
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MOTIONSDAG

I år havde vi en våd, men fin motionsdag. På begge matrikler starte-
de dagen med en rigtig god og helt igennem professionel opvarm-
ning, som 9. klasserne stod for. Både elever og personale deltog.

Bagefter tog indskolingen og mellemtrinnet til skoven for at løbe 
mens udskolingen havde basketturnering i Søndervangshallen. 

VENSKABSVENNERNE

Legetid med venskabsvennerne 5. årgang/
0.årgang på Bistrup er bare skønt!

PÅ GENSYN


